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Beringer Founders Estate Zinfandel

Smak: Fylligt vin med toner av morka korsbar, svartvinbar och inslag av vanilj och kanel. Den lilla andelen Petite Sirah ger aven
detta vin en latt blommig ton.

Doft: Stor doft av solmognamorka bar s& som korsbar och svartvinbar, kryddiga inslag av fat, kanel och mérk choklad.
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Artnr

Tillverkning

USA

Kalifornien

Rétt vin

145 %

59

750 ml

2017

Zinfandel, Petite Sirah ( ca 2%)
Beringer

227,00 kr

27430

Beringer Founders’ Estate Zinfandel &r gjord pa druvor fran utvalda druvor i Central Coast och Lodi.
Druvorna fran de kustliga ingardarna far en jamn och lang mognadssasong tack vare solsken under
dagen och sval havsluft under natten. Vinet har lagrats pa amerikanska ekfat under 4 manader.
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